Página | 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Divulgação do Resultado Final das Provas Objetivas,
para os Cargos Públicos 219 – Motorista e 220 – Motorista de Ambulância, referente ao Concurso Público – Edital n°
03/2022.

Informa que não houve candidato inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD.

Informa também, que não houve recurso interposto contra a divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetivas,
divulgado em 02 de dezembro de 2022.

O resultado está disponível para consulta nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP (www.pmsaposse.sp.gov.br), e divulgado neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 03/2022.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Santo Antônio de Posse/SP, 13 de dezembro de 2022.

___________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE /SP

REALIZAÇÃO:

Página | 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE POSSE/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 03/2022

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO PÚBLICO: 219 – MOTORISTA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0436000012 DANILO DA SILVA FREGONESI 436*****-* 67,50 1

0436000014 DIONE BENEDITO CONTRERA 218*****-* 50,00 2

0436000037 LUIS HENRIQUE ALEXANDRE 322*****-* 50,00 3

CARGO PÚBLICO: 220 – MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

INSCRIÇÃO Nº  NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº NOTA CLASSIFICAÇÃO

0436000100 LUIS CARLOS VIEIRA 271******-* 67,50 1

0436000125 RONYELE ERNANDES GALLO 358*****-* 62,50 2

0436000081 EMERSON JOSÉ PESSOA 200*****-* 62,50 3

0436000128 VALDECIR TEIXEIRA DA CRUZ 302*****-* 57,50 4

0436000080 ELIAS VICENTE DE SOUZA 328*****-* 55,00 5

0436000122 RODRIGO BATISTA DOS SANTOS 336*****-* 52,50 6

0436000065 AMARILDO ANDRADE BERALDO 473*****-* 52,50 7

0436000075 DANIEL RODRIGO PRADO 297******-* 50,00 8

0436000067 ANDERSON JOSÉ APARECIDO DE LIMA 471*****-* 50,00 9